
Dodatek č; 1 

ke smlouvě o poskytování služby 

(dále jen „Smlouva“) 
vedené pod názvem „Ostraha objektu“ uzavřené dle ust; § 1724 a násl; zák; č; 89/2012 Sb;, 

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „ObčZ“) mezi smluvními stranami: 
 

 

Objednatel:   Česká republika Úřad pro ochranu osobních údajů 

Oprávněný zástupce:  Mgr; Jiří Kaucký, předseda 

IČ:    708 37 627 

Sídlo:    Pplk; Sochora 27/727, 170 00 Praha 7, Holešovice  
Bankovní účet veden u: České národní banky 

Číslo bankovního účtu: 6015-582001/0710 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Mgr; Jiří Kaucký, předseda 

    e-mail: posta@oou.cz 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Pavel Běloch 

    

a 

 

Dodavatel:   SDRUŽENÍ DOD!V!TELŮ 

Vedoucí společník: INDUS PRAHA, spol. s r.o., zapsaný v OR u Měst; soudu v Praze, 

C/188981 

Oprávněný zástupce:  Ing. Pavel Kudrna, jednatel společnosti 
IČ:    242 10 668 

Sídlo podnikání:   U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Hostivař 

Bankovní účet veden u: ČSOB, a;s;, Praha 4  

Číslo bankovního účtu:  256788639/0300  

Společník: INDUS, spol. s r.o., zapsaný v OR u Měst; soudu v Praze, 

C/17260 

Oprávněný zástupce:  PhDr; Luděk Kula, jednatel společnosti 
IČ:    57 87 492 

Sídlo podnikání:   U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10, Hostivař 

Osoba oprávněná za sdružení dodavatelů 

jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Kudrna, jednatel 

    

Osoba oprávněná za sdružení dodavatelů 

jednat ve věcech smluvních: Marián Zbirovský, provozní ředitel 
    

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

mailto:posta@oou.cz


I. 

1. Na základě výsledku veřejné zakázky vedené pod názvem „Ostraha objektu“, Strany 

uzavřely mezi sebou dne 14; 12; 2018 Smlouvu; 

2. Ujednání článku 2., odst. 2.5 Smlouvy, upravuje možnost na základě dohody Stran 
jedenkrát ročně navýšit sjednanou jednotkovou cenu, maximálně o aktuální míru inflace 
vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (průměrná 
meziroční míra inflace vyhlašovaná Českým statistickým úřadem), počítanou ode dne 
účinnosti Smlouvy.  

3. Mj. s ohledem na skutečnost, že průměrná roční míra inflace vyhlášená Českým 
statistickým úřadem za rok 2022 dosáhla 15,1 % (za roky 2019 – 2021 pak 2,8 %, 3,2 % resp. 

3,8 %), Dodavatel dopisem ze dne 9. 11. 2023 navrhl Objednateli navýšení aktuální 
sjednané jednotkové ceny, která na základě postupu Stran v souladu s článkem 2 odst; 2;6 
Smlouvy ke dni uzavření tohoto Dodatku č;1 činí 130,40 Kč bez DPH za hodinu, o 10 %. 

4. S ohledem na výše uvedené se Strany v souladu s ustanovením článku 2., odst. 2.5 Smlouvy 

dohodly na uzavření tohoto Dodatku č; 1 ke Smlouvě. 

 

II. 

1. Strany se dohodly, že se v článku 2. odst. 2.1 Smlouvy dosavadní text ruší a nahrazuje se 
novým textem v tomto znění: „Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za 1 hodinu 

řádně a včas poskytnuté Služby odměnu ve výši: 143,44 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet tři 
koruny české a čtyřicet čtyři haléře) bez daně z přidané hodnoty;“ 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č; 1 dotčena, zůstávají 
v platnosti v nezměněném znění;  

2. Tento Dodatek č; 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze Stran, účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v Registru smluv nebo 15; 12; 2023, podle toho, co nastane později.  

3. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č; 1 před jeho podpisem řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy;  

4. Tento Dodatek č; 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě a je podepsán elektronickým 
podpisem dle zákona č; 297/2016 Sb;, o službách vytvářející důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSVD“); Dodavatel podepíše tento 
Dodatek č; 1 uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst; 2 ZSVD, Objednatel 
tento Dodatek č; 1 podepíše v souladu s § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem;  

V Praze dne 7. 12. 2023     

 

___     

             Za Objednatele       za Dodavatele 

             Mgr; Jiří Kaucký                 Ing. Pavel Kudrna  

předseda Úřadu pro ochranu osobních údajů                     jednatel 


